ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.01.2015

 № 02
с. Цингалы

Об отмене постановления

администрации сельского
поселения Цингалы

от 29.12.2015 № 44

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Постановление администрации сельского поселения Цингалы от 29.12.2015 № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы №19 от 08.07.2013 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Цингалы, лицевые счета которых открыты в Управлении Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

                       А.И.Козлов